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دستگاه هاى اندرویدى معمولا حافظه داخلى محدودى دارند و 
این محدودیت براى کســانى که عکس ها و فیلم هاى متعددى را 
روى دستگاه خود نگاه مى دارند، دردسرساز است. با این وجود نکته 
مهم این اســت که این حافظه که ممکن است براى بسیارى کم 
باشــد، روز به روز کمتر هم مى شــود، زیرا اپلیکیشن هاى دستگاه 
به طور منظم به روزرسانى مى شوند و هر بسته به روزرسانى به معناى 
افزایش حجم اپلیکیشن است. با این تفاسیر ممکن است فکر کنید 
چرا باید به روزرســانى اپلیکیشن ها را دریافت کنید؟ نخستین مورد 
این است که همیشــه دریافت آخرین بسته به روزرسانى مى تواند 
بالاترین امنیت را به همراه داشته باشد، ولى از سوى دیگر مشکل 
تنها به حافظه داخلى دســتگاه بازنمى گردد و استفاده از بسته هاى 
اینترنت همراه براى به روزرســانى اپلیکیشن ها نیز بسیار هزینه بر 
است. با این تفاســیر چه باید کرد؟ دســتگاه هاى اندرویدى یک 
قابلیت بسیار ســاده را براى کاربران خود مهیا کرده اند تا بتوان به 
کمک آن به روزرسانى خودکار اپلیکیشن ها را متوقف کرد که نحوه 
انجام این کار را شرح خواهیم داد. براى غیرفعال سازى به روزرسانى 

خودکار اپ ها در بازار پلى استور گوگل، این مراحل را انجام دهید:
1  اپلیکیشن پلى استور را باز کنید.

2  روى گزینه Setting یا تنظیمات بزنید.
3  گزینه Auto update apps را انتخاب کنید.

4  در صفحه بازشــده، گزینهDo not auto update apps را 
لمس کنید.

اگر از فروشگاه هاى ایرانى مانند کافه بازار استفاده مى کنید این 
مراحل را دنبال کنید:

1  اپ بازار موردنظر را باز کنید.
2  با کلیک کردن روى نشــانه چرخ دنده، وارد بخش تنظیمات 

شوید.
3  ابتــدا تیک مقابل گزینــه اعلان وجود به روزرســانى براى 
برنامه ها را بزنید تا در صورت وجود به روزرسانى از آن آگاه شوید و 

به صورت دستى براى به روزسانى اقدام کنید.
4  تیک مقابل گزینه Auto Update  یا به روزرسانى خودکار 

را بردارید.
نکته: این روش ها به صورت کامل قابل بازگشــت بوده و تنها 
کافى است مسیر یاد شده را دوباره تکرار کرده و تیک هاى برداشته 

شده را برعکس کنید.

غیرفعال سازى به روزرسانى 
خودکار اپلیکیشن هاى اندروید

کاهش انیمیشن حرکتى 
در دستگاه هاى مک

باترى یکى از مشکلات بسیار بزرگى است که تمام کاربران تلفن 
همراه هوشــمند و لپ تاپ با آن دست وپنجه نرم مى کنند. راهکارهاى 
بســیارى براى تنظیم باترى دستگاه هاى ویندوزى و اندرویدى وجود 
دارد، ولى راهکارهاى سیستم عامل شرکت اپل یعنى مک معمولا بسیار 
ناشناخته تر از راهکارهاى موجود براى دستگاه هاى رقیب هستند.  در 
این میان یکى از مواردى که باترى دستگاه هاى مک را به خود مشغول 
مى کند، گرافیک ویژه حرکت اجزاى دســکتاپ در این سیستم عامل 
اســت. با این حال مى توان این قابلیت ها را روى دســتگاه هاى مک 
محدود کرد. این کار سیســتم عامل را از نظر بصرى محدود مى کند، 
ولى براى مصرف باترى بسیار مناسب است. سیستم عامل مک به شما 
این امکان را مى دهد که با اســتفاده از تنظیمات داخلى دستگاه، این 
انیمیشن ها را تا حدى کاهش بدهید، ولى این قابلیت در دل تنظیمات 

این دستگاه نهفته است.
1  روى لوگــوى اپل در بالاى صفحه کلیــک کنید و وارد بخش 

System Preferences  بشوید.
2  گزینه Accessibility  را انتخاب کنید. این گزینه در پایین پنل 

باز شده براى شما قابل دسترس خواهد بود.
3  در بخش ســمت چپ، روى گزینه Display  بزنید تا دســته 

موردنظر باز شود.
4  در سمت راست تیک مقابل گزینه Reduce Motion  را فعال 

کنید تا قابلیت یاد شده فعال شود.
توجه: این تنظیمات روى کل سیســتم عامل اعمال نخواهد شد، 
ولى اســتفاده از آن حتى در بخش هاى محدود نیز مى تواند براى شما 
مفید باشــد. همچنین هرگاه بخواهید مى توانید مراحل 1 تا 3 را تکرار 
 ،Reduce Motion کنیــد و با غیرفعال کردن تیک مقابل گزینــه

دوباره این انیمیشن هاى زیبا را به دستگاه خود اضافه کنید.

احمد محمدحسینى


